Requerimento

Sr. Presidente;

                                  Requeiro, com base no artigo 115 , parágrafo 3º inciso XIII da resolução legislativa número 882, de 11/12/.90 - Regimento Interno da Câmara, que seja consignado em Ata dos nossos Trabalhos e enviado VOTO DE CONGRATULAÇÕES, pelo transcurso de seus aniversários, aos abaixo relacionados:

1- SR. egidio libotte alves – 03/11

2- SR. renato da silva erthal – 04/11
3- sr. carlos alberto ferreira – 05/11
4- sr. hedel luis nara ramos junior – 05/11
Sala das Sessões,

Dr. Tancredo de Almeida Neves,

em, 05 de novembro de 2007.